[image: image1.png]

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 мая  2012г.                                       №40                                             п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

   На основании заявления Осиповой Галины Петровны, Решения Весёловского районного совета народных депутатов № 193 от 03.09.1986 г,
в соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района»,
1.Произвести переадресацию домовладения расположенному по адресу: п.Веселый, ул.Ленинская, 42 на п.Веселый, ул.Ленинская, 34.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста 1 категории по земельным отношениям Василевскую Е.Н.
Глава Веселовского сельского поселения                                        А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская